
MADE in FRANCE - EN 60974-1

SMARTFEED M-4AUTOMATIZĒTI  
RISINĀJUMI

Ref. 066618

SMARTFEED M-4 ir stieples padevējs robotizētai MIG-MAG metināšanai, kas paredzēts efektīvai darbībai 
ar lielāko daļu tirgū pieejamo robotizēto roku. Tas spēj maksimāli palielināt rokas ātrumu un orientāciju, 
pateicoties tā nelielajam izmēram un nelielajam svaram.

www.gys.fr

Četras manuālās vadības ierīces 
maksimālai kontrolei:

Stieples collas uz 
priekšu
Stieples collas 
atpakaļgaitā
Gāzes izpūšana

Gaisa izpūšana.

Alumīnija šasija

Digitālā komunikācija ligzda

Sadursmes sensors savienotājs

10 kontaktu ligzda, kas nodrošina piekļuvi četrām papildu 
ieejām, kā arī četrām papildu izejām, lai nodrošinātu vēl 
vairāk PLC iespēju.

- Motorizēta piedziņa ar četriem darbināmiem veltņiem 
precīzai stieples padevei no 0,6 līdz 1,2 mm
- līdzstrāvas 48 V motors, maksimālais ātrums: 25 m/min 
(984 IPM)
- spoļu nomaiņai nav nepieciešami instrumenti.

Piemēroti vadi Standarta 
komplektācijā EN60974-5

(40°C) IP
U11 U12

Nerūsējošais 
tērauds Alu. CuSi

CuAl Caurlaidīgi vadi Elektroniskie
Vadība

m/min Tips mm/kg

48 V
2 A

24 V
1 A 0.6  1,6 0,8  1,6 0,8  1,2 0,9  2,4

115 W
1   25 1,0

1,2
F

061873
500 A @ 60%
460 A @ 100% 21 244 x 207 x 152

/ 4,5

Euro savienotāja ligzda

Stieples gala sensora ligzda

PAPILDU PAPILDAPRĪKOJUMS

SADERĪGI BAROŠANAS AVOTI
- NEOPULSE 320 C (062474)
- NEOPULSE 400 CW (062061)
- NEOPULSE 400 G (014497)
- NEOPULSE 500 G (014503)

Stiepļu padevēja 
montāžas komplekti 

robotizēti

Robotu MIG savienojuma 
kabeļi - ūdens

4 m 8 m 12 m
95 mm²

073517 069725 078581 Starpsavienojuma 
kabeļa stiprinājuma 

komplekts
075429

Komplektācija ar 2 vadu savienotājiem - 3 kontakti

https://planet.gys.fr/pdf/datasheet/uk/070707.pdf

	Bouton 21: 


